
Warszawa dn. 11-09-2018r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Polska Agencja Inwestycji i Handlu Spółka Akcyjna 

Warszawa, 00-585, ul. Bagatela 12 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn:  

Dostawa materiałów reklamowych PAIH EXPO- BOK /2-25-89/2018 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający – Polska Agencja Inwestycji i Handlu Spółka Akcyjna zawiadamia, że wpłynął 

wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ.  

Na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający 

przekazuje treść zapytań wraz  z odpowiedziami: 

PYTANIE 1 

Do pamięci:  Jaka pojemność ma pamięć. 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z zapisami zmienionego SIWZ w załączniku nr 1 – Szczegółowy Opis Przedmiotu 

zamówienia w części I, poz. 2 pojemność to 32 GB 

 

PYTANIE 2 

Do pamięci i:  Jaka wielkość będą posiadały pliki które wykonawca ma nagrać 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z zapisami zmienionego SIWZ w załączniku nr 1 – Szczegółowy Opis Przedmiotu 

zamówienia w części I, poz. 2 wielkość plików to do 20 GB 

 



PYTANIE 3 

Do pamięci : Czy wzór pamięci dostarczony do ofert musi posiadać żądana przez Państwa 

pojemność czy może być tylko wzorem bez kości pamięci. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza przedstawienie próbki o innej pojemności, niż wskazana w SIWZ 

 

PYTANIE 4 

Długopis ma być stalowy, czy dopuszczają Państwo długopisy aluminiowe. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie dopuszcza długopisów aluminiowych 

 

PYTANIE 5 

Do kalendarza Państwo piszecie „okładka miękka”. Czy chodzi Państwu o okładkę kartonową 

z warstwa gąbki, czy o okładkę elastyczną czy czyli taką która w raz kalendarzem można 

zwinąć i się nie złamie. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający jako okładkę miękką rozumie okładkę elastyczną, nie utwardzaną kartonem, ani 

gąbką. 

 

PYTANIE 6 

Kalendarze są wykonywane na specjalne zamówienie osobno są drukowane środki osobno są 

wykonywane oprawy. Drukarnie nie maja nastanie gotowych opisanych przez Państwo 

kalendarzy. Czy do oferty, mogę dostarczyć okładkę z grawerem zgodną z siws 

oraz  oddzielnie próbkę środka kalendarza, czyli wkład  

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie dopuszcza takiego sposobu przygotowania oferty.  

 



 

PYTANIE 7 

Czy torby mają być białe czy ekri, czyli z bawełny nie bielonej, były by tańsze.  

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie dopuszcza toreb w kolorze ecru. 

 

PYTANIE 8 

Czy torby mają być drukowane z jednej strony czy z dwóch. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w załączniku nr 1 – Szczegółowy Opis Przedmiotu 

zamówienia w części II, poz. 1 poprzez dodanie zapisu: Nadruk na obu bokach 

 

PYTANIE 9 

Czy dopuszczają Państwo metkę bawełnianą lub z taśmy z nadrukiem solwentowym. Taśmę 

żakardową trzeba utkać, proces ten trwa około 2 tygodni co wpłynie na czas produkcji.  

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie dopuszcza metki bawełnianej oraz taśmy z nadrukiem solwentowym 

PYTANIE 10 

W związku z przetargiem nieograniczonym na dostawę materiałów reklamowych PAIH EXPO- 
BOK /2-25-89/2018 proszę o udzielenie wyjaśnień. 

Cz. 1. Poz. 1. Długopis 
Na polskim rynku istnieje tylko jedno kartonowe pudełko na długopis, które spełnia minimalne 

wymagania co do wielkości. Niestety obecnie importerzy nie posiadają odpowiedniej ilości 

wskazanych pudełek na stanie magazynowym – te pudełka były dedykowane do starszych 

wersji produktów Parker IM Premium i Urban Premium. Obecnie są one stopniowo 

wycofywane ze sprzedaży, dlatego nie są planowane ich następne dostawy. 

Oryginalne pudełko do długopisu jest wykonane z kartonu, posiada wstążkę stanowiącą 

mocowanie na długopis, jednak nie jest wyściełane. Jego wymiar to 177 x 51 x 35 mm. 

Wnoszę o dopuszczenie powyższych parametrów. 



 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający zmienił zapisy SIWZ w załączniku nr 1 – Szczegółowy Opis Przedmiotu 

zamówienia w części I, poz. 1 z: Opakowanie: pudełko o wymiarach minimalnych.: 18 x 5,5 x 4 

cm, wykonane z kartonu, wyściełane z wstążką stanowiącą mocowanie dla długopisu na: 

pudełko o wymiarach minimalnych.: 17 x 5 x 2 cm, wykonane z kartonu, dół pudełka w 

kolorze białym, przykrywka w kolorze grafitowym 

Tym samym Zamawiający akceptuje następujące parametry: wymiary pudełka, materiał – 

oryginalne pudełko z kartonu. Zamawiający nie akceptuje mocowania wstążką na długopis.  



 

PYTANIE 11 

W Państwa specyfikacji kalendarium tygodniowe kalendarzy ma nie standardowy układ - 

kalendarium  po lewej stronie, notatnik po prawej stronie. Nie standardowy układ 

wkładu/kalendarium kalendarza powoduje, że możliwość wykonania takiego kalendarza to 

minimum 6 tygodni a to powoduje, że wykonanie takich kalendarzy w czasie przez Państwa 

wyznaczonym jest technicznie nie możliwe. Po za tym, taki opis w stosunku do terminu 

realizacji może wskazywać na konkretny produkt, który już posiada jakaś firma a to byłoby 

równoznaczne z faworyzowaniem danej firmy a taka preferencyjna forma wymagań SIWZ jest 

nie zgodna z przepisami przetargowymi. W związku z tym, przesyłam do Państwo pytanie czy 

dopuszczacie Państwo do przetargu kalendarz w którym układ tygodniowy 

wkładu/kalendarium jest standardowy (dostępny na rynku) oraz czy notes w kalendarzu jest 

lokowany również  w sposób standardowy dla kalendarzy książkowych? 

ODPOWIEDŹ: 

Przygotowując się do sporządzenia SOPZ dot. powyższego zamówienia, Zamawiający dokonał 

analizy rynku. Opracowując zapisy tego dokumentu zastosował parametry ogólnodostępnych 

artykułów reklamowych.  

W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ w zakresie wymogów dla 

kalendarza. 

 

PYTANIE 12 

W związku ze zmianą w opisie przedmiotu zamówienia w przetargu PAIH EXPO- BOK /2-25-
89/2018, wnoszę o przedłużenie terminu składania ofert do 14.09.18r. 
Termin ten pozwoli przygotować próbki spełniające nowy OPZ. 
 
ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dokonał zmiany terminu składania ofert na 14.09.2018 
 

PYTANIE 13 

Jak ma być pakowana jednostkowo pamięć z części I – w woreczek foliowy czy w kartonik? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie wskazuje sposobu jednostkowego pakowania pamięci.  

 

 

PYTANIE 14 

Czy znakowanie na próbkach ma być wykonane Państwa logotypem czy dowolnym? 

ODPOWIEDŹ: 



Próbki mogą być oznaczone dowolnym logotypem. 

PYTANIE 15 

Dotyczy części II - torby bawełniane  

Proszę o informacje czy próbka torby dołączonej do oferty może mieć inną (wyższą) gramaturę? Do 

oceny materiału dołączymy formatkę tkaniny o wymaganej gramaturze i kolorze. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza taki sposób przygotowania oferty 

 

PYTANIE 16 

Jaką kwotę przeznacza Zamawiający na realizację każdej z części przedmiotowego 

postepowania przetargowego? 

ODPOWIEDŹ: 

Wartość szacunkowa zamówienia wynosi: 

Część I – 131 950 zł netto- 162 298,50 brutto 

Część II – 32 500 zł netto- 39 975,00 brutto 

Część III – 109 550 zł netto- 134 746,50 brutto 

PYTANIE 17 

Czy Zamawiający może zamieścić zdjęcie pamięci usb, którą chciałby otrzymać? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie zamieści zdjęcia pamięci USB. Pamięć ma być wykonana zgodnie z 

wymaganiami Zamawiającego 

 

 

Tomasz Pisula                                                                                     Krzysztof Senger 
          /- /                                                                                                              /-/ 
Prezes Zarządu                                                                                    Członek Zarządu 

 

 

 

 


